
Hani i Elezit
Republika e Kosovds - Republic of Kosova

Komuna - Municipality

Njoftohen Kandidat€t te cilet kane aplikuar ne pozite si :

Mjek6/e tE Mjek6sis€ Familjare nd Qendrdn Kryesore tE Mjek6sis6 Familjare
'oDr Menduh Kaloshi"

Duke pasur parasysh afatet Ligfore te paraparl me udhezime administrative
perkat€se , p&S mbylljes se konkursit dhe mbajtjes se intervistimit me date :

28.08.2018, nga ana e komisionit te formuar nga Drejtori i DSHMS-se me

date:24.08.2018 , u zgJodhe ky kandidat :

Mjek6/e tE Mjek6sis€ Familjare nE Qendr€n Kryesore tE Mjek6sis€
Familjare "Dr Menduh Kaloshi"
Dafina Restelica me 159 pik6.

KESHILLA JURIDIKE :

Palet e pakenaqura me kete vendim kane te drejte te parashtrojne ankes€ ,

komisionit per Ankesa prane Komunes se Hanit t€ Elezit ne Afat prej 15 ditesh nga

dita e publikimit te ketij njoftimi .
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